
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 80 del 27/06/2002
 

 
COMUNE DI TARANTO DECRETO 21 maggio 2002, n. 10
 
 Esproprio.
 
IL SINDACO
 
Vista la legge 25.6.1865 n. 2359;
 
Vista la legge 15.1.1885 n. 2892;
 
Vista la legge 22.10.1971 n. 865;
 
Vista la legge 28.1.1977 n. 10;
 
Vista la legge 18.4.1962 n. 167;
 
Visto il D.P.R. 15.1.1972 n. 8;
 
Vista le legge 27.6.1974 n. 247;
 
Vista la legge 3.1.1978 n. 1;
 
Vista la legge 8.8.1992 n. 359;
 
Visto il T.U. di cui al D. Lgs. 18.8.2000 n. 267;
 
 
PREMESSO
 
Omissis
 
 
DECRETA
Art. 1
 
L'espropriazione definitiva al sensi della Legge 22.10.1971 n. 865 e dell'art. 5 bis della Legge 8.8.1992
n. 359 dei seguenti immobili:
 
- BATTISTA Maria, MANCONE Chiara, Giovanni, Rosa, Vincenzo, Antonia, Carmela, Teresa, Rita. Part.

1



1033039 p.lle 588/3 589/3 - 588/4 - 589/4, comproprietari degli immobili siti in via di Mezzo n. 43, per un
importo dell'indennità determinata complessivamente in Euro 6.443,92 pari a £. 12.477.174, somma
depositata presso la Cassa DD.PP., giusta quietanza n. 213 del 14.12.2001;
 
- BATTISTA Maria, MANCONE Chiara, Giovanni, Rosa, Vincenzo, Antonia, Carmela, Teresa, Rita,
PERRONE Carolina, MANCONE, Maria, Giovanni fu Giovanni, Eva, Giovanni, DI TARANTO Piero,
Giuseppe, Gregorio e Giovanni eredi di PICARDI Anna Maria, PICARDI Francesco, Chiara, MANCONE,
Carmela, Maria, Vincenzo, Francesca Paola. Part. 1049073 p.lle 589/1 - 589/2 - 589/5, comproprietari
degli immobill siti in via di Mezzo nn. 43-45 e vicolo La Zita n. 12, per un importo dell'indennità
determinata complessivamente in Euro 6.348,11 pari a £. 12.291.656, somma depositata presso la
Cassa DD.PP., giusta quietanza n. 212 del 14.12.2001.
 
Il Dirigente Servizio Espropriazioni Il Sindaco
Arch. Cosimo De Leonardis Dr.ssa Rossana Di Bello
 
 
_________________________
Concorsi, Appalti e Avvisi
_________________________
 
 
CONCORSI
 
 

2


